別記様式第５号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
矢板市長　様

補助事業者　住所又は所在地
名　　　　　　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け矢板市指令商第　　号により交付決定のありました令和　　年度海外販路開拓支援補助金について、海外販路開拓支援補助金交付要綱第７条の規定により請求します。
	金額

	補助金の名称
	海外販路開拓支援補助金

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類

	（１）交付決定通知書の写し

（２）その他市長が必要と認める書類

	（振込指定口座）

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預 金 種 別
	普通　　　・　　　当座

	口 座 番 号

	フ リ ガ ナ

口 座 名 義

〇振込口座の各項目を確認できる通帳の写しを添付すること。